




# Sprawdź i podróżuj z naszym biurem



## Aktualne przepisy dotyczące wyjazdów

 Kraj	 Test PCR	 Kody QR	 Maseczki
<b>Cypr</b>	TAK, test należy wykonać w Polsce na 72h przed wylotem	NIE, należy jednak wypełnić ankietę online <a href="#">Cyprus Flighs Pass</a> nie wcześniej niż 24h przed wylotem	TAK, w wyznaczonych strefach
<b>Egipt</b>	TAK, test PCR należy wykonać na 72h przed wylotem. Turyści, podróżujący do Hurgady, mają możliwość odpłatnie (30\$/os.) wykonać test na lotnisku egipskim. Należy jednak liczyć się z ewentualną kwarantanną w przypadku uzyskania pozytywnego wyniku.	NIE, należy jedynie wypełnić formularz w formie papierowej	TAK, w wyznaczonych strefach
<b>Grecja</b>	TAK, test należy wykonać w Polsce na 72h przed wylotem. Dzieci poniżej 10 roku życia nie podlegają obowiązkowi posiadania negatywnego testu PCR.	TAK, należy wypełnić formularz online <a href="#">Protocol for Arrivals in Greece</a> , jednak nie wcześniej niż 48h przed wylotem	TAK, w wyznaczonych strefach
<b>Hiszpania</b> Wyspy Kanaryjskie	NIE	TAK, należy wypełnić formularz online <a href="#">Spain Travel Health</a> , jednak nie wcześniej niż 48h przed wylotem	TAK, w wyznaczonych strefach
<b>Malta</b>	NIE	NIE	TAK, w wyznaczonych strefach
<b>Portugalia</b> kontynentalna	NIE	NIE	TAK, w wyznaczonych strefach
<b>Portugalia</b> Madera	TAK, test PCR należy wykonać na 72h przed wylotem lub bez kosztowo wykonać test po przylocie na Maderę. Następnie należy samodzielnie udać się do miejsca planowanego zakwaterowania. Wynik testu zostanie przesłany na podany numer telefonu w ciągu 12h. Należy liczyć się z ewentualną kwarantanną w przypadku uzyskania pozytywnego wyniku.	NIE, należy jednak wypełnić formularz online <a href="#">Maderia Traveler Registration</a> 24-48h przed wylotem	TAK, w wyznaczonych strefach
<b>Tunezja</b>	NIE	NIE, należy jedynie wypełnić formularz w formie papierowej	TAK, w wyznaczonych strefach
<b>Turcja</b>	NIE	NIE, należy jedynie wypełnić formularz w formie papierowej	TAK, w wyznaczonych strefach